
 

             Moravskoslezská 

     divize, skupina D  

            11. kolo 

****************** 
   FK APOS Blansko 
                             -               
      FS Napajedla 

****************** 
      sobota 17. října 2009 

15:00 hodin, hřiště Na Údolní 
 

Program slouží  

jako vstupenka č. 

 

                                           Cena:           ,- Kč 

 
 

Na dnešním dalším mistrovském utkání blanenského 
fotbalu v divizní soutěži  všechny jeho příznivce i fanoušky 

hostů vítá  jménem klubu sponzor utkání  
 

   

 
 

 

 
  

Rozhodčí utkání: Luboš Drozdy - Václav Šumšal, Josef Tomanec 
Delegát: Stanislav Kaláb 

                                        

 Reportáž + foto ze zápasu naleznete na www.fkblansko.cz a v týdeníku 

Zrcadlo v úterý 20. října 



PŘEDSTAVUJEME SOUPEŘE 
 

FS Napajedla 
Brankáři: Jaroslav Krajča, Václav Foldyna  
Obránci: Tomáš Zatloukal, Michal Zavadil, Filip Dvořáček, Jan Kameník, 
Petr Ratiborský, Roman Huťka 
Záložníci: Tomáš Plachý, Jakub Samsonek, Petr Haša, David Sklenář, Jan 
Vykopal, Tomáš Režný, Michal Huťka 
Útočníci: Lukáš Melichárek, Michal Vlček, Vítězslav Nguyen, Josef Křenek, 
David Kučera, Roman Huťka 

 
Změny v kádru: 
Příchody:  
hostování: Melichárek (1. FC Slovácko), Vlček (HS Kroměříž), Křenek (Fryšták) 
návrat z hostování: Kučera (Rakousko), z dorostu: Ratiborský, Režný 
 
Odchody: 
hostování: Tomek (Sokol Kněžpole), Němec (TJ Zlámanec), Tyl (Sokol Tlumačov) 
konec hostování: Vrábel (SK Jalubí), O. Čtvrtníček, Nečas (oba 1. FC Slovácko) 
 
Realizační tým:                                                    Vedení klubu:   
Trenér: Mirek Vybíral                                                       Předseda: Pavel Ratiborský  
Asistent: Jan Janča                                                             Místopředseda: Stanislav Fojtů 
Vedoucí mužstva: Dalibor Gajdušek                                Sekretář: Dalibor Gajdušek 
Masér: Roman Liška 
 

Tabulka divize D po 11 kolech 
                                                            (15. kolo bylo předehráno 2. září) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FS Napajedla v minulých dvou kolech: 
9. kolo divize D (neděle 4. 10. 2009)                     10. kolo divize D (sobota 10. 10. 2009) 
FC Velké Meziříčí - FS Napajedla 3:2 (1:2)           FS Napajedla - FK Šardice 0:0 
Branky: 13. z pen. a 37. Melichárek               
 
Výsledky 10. kola divize D: 
Otrokovice - Třebíč 0:0, Rosice - FK APOS Blansko 2:0 (1:0), Napajedla - Šardice 0:0, 
Rousínov - Velké Meziříčí 1:2 (0:1), Slovácko B - Protivanov 3:1 (2:1), Žďár nad Sázavou - 
Uherský Brod 3:0 (0:0), Konice - Pelhřimov 0:4 (0:2), Vyškov - Boskovice 2:0 (2:0) 



Soupiska FK APOS Blansko 

BRANKÁŘI:  1 Aleš Slanina (1980), 22 Karel Švancara (1984) 
OBRÁNCI: 2 Petr Šíp (1986), 3 Libor Němec (1978), 4  Radim Vlček (1981), 5 Ondřej 
Pokorný (1985), 7 Jan Novotný (1989), Martin Klimeš (1979) 
ZÁLOŽNÍCI: 6 Kamil Janíček (1986), 8 Tomáš Kleveta (1975), 9 Radim Bubeníček 
(1984), 15 Michal Hájek (1983), 17 Roman Kostka (1990), 18 Radim Farník (1979),   
19 David Bednář (1984), Jan Nečas (1984) 
ÚTOČNÍCI: 10 Zdeněk Traxl (1983), 11 Jakub Fous (1986), 20 Marek Pernica (1988) 
 
Ohlédnutí za 10. kolem  
FC Slovan Rosice - FK APOS Blansko 2:0 (1:0)  
Branky: 11. Malata, 83. Dvořáček 
Střely na branku: 6:6 Střely mimo: 8:12 Rohy: 6:9 Fauly: 14:11 Ofsajdy: 3:1  
ŽK: Komárek, Pšikal, Vítámvás, Gamba - Bednář, Janíček, Šíp, Fous, Bubeníček Diváků: 380 
FK APOS Blansko: Slanina - Pokorný, Němec (C), Novotný, Šíp - Bubeníček, Janíček (46. 
Fous), Kostka (81. Nečas), Hájek (66. Farník) - Traxl, Bednář 
Trenér: Zbyněk Zbořil 
 

První náznak šance si vypracovali domácí zásluhou 
Dufka, který provětral levou stranu blanenské 
obrany, z brány se vydal proti němu brankář Slanina, 
míč ale minul, pozorný Němec však vzniklé 
nebezpečí včas zažehnal. Bezprostředně poté vystihl 
rozehrávku Rosic Bednář, poslal ideální míč do běhu 
Traxlovi, který tváří v tvář brankáři mířil vedle. Této 
neproměněné šance litovalo Blansko dvojnásob v 11. 
minutě. Průnik po pravé straně Dufek zakončil 
přesným centrem, ten se snesl na hlavu osamoceného 
Malaty, který se v takových situacích nemýlí - 1:0. 
Nejlepší střelec divize si připsal 11. gólový zářez v 
sezóně. Domácí tak mohli čekat v kompaktním bloku 
na brejkové situace, naše mužstvo se muselo 

vypořádat s tím, že útočilo do plných. V tomto ohledu se mohli Blanenští spolehnout na aktivního 
Bednáře, který táhl většinu nebezpečných útoků. V 16. minutě jeden takový zastavoval obránce 
Vítámvás až ve vápně. Ve 20. minutě opět Bednář po kombinaci se Šípem přihrál pod sebe, Kostkovi k 
ideálnímu zakončení chyběl krok. Rosice odpověděly akcí Dufka a Malaty, prvně jmenovaný mířil 
nad. Pak v krátkém sledu zakončoval dvakrát Bednář, poprvé mířil vedle, s druhým pokusem už měl 
brankář Lengál více starostí, přesto si poradil a tvrdou střelu z 20 metrů vyrazil. Další tvrdá rána 
Bednáře následovala po přihrávce Němce, Lengál ji vyrazil na roh. Za čtyři minuty si Bednář udělal 
dobrý den z Dufka, centr zleva napálil na branku Janíček, tečovaná střela skončila dalším rohem. 
Těsně před odchodem do kabin Němec zastavil průnik Šimka faulem. Exekuce trestného kopu se ujal 
Malata, jehož bomba zamířila do míst, kde byl připravený Slanina.  
Po změně stran mohl své bývalé spoluhráče ztrestat Pšikal, který využil zaváhání blanenské obrany, 
brankář Slanina si s jeho přízemní střelou dokázal poradit. Za tři minuty pálil znovu Pšikal, tečovaná 
střela skončila rohovým kopem. V 55. min. se do vápna Blanska prodral Malata, na pokyn diváků 
„Peco, střílej“ domácí kanonýr vystřelil, z úhlu však mířil vedle. Zajímavých momentů neubývalo. Za 
další dvě minuty poslal Malata míč rozběhnutému Dufkovi, ten zakončil těsně nad. V 59. se po 
kombinaci Traxla s Bednářem dostal ve vápně míč ke Kostkovi, ten zamířil levačkou nad. Tlak 
Blanska vyvrcholil v 79. min. opět spoluprácí Traxla a Bednáře, druhý jmenovaný vyslal na branku 
Rosic nádherný projektyl, který k velké smůle skončil na břevně. Známý fotbalový zákon Nedáš – 
dostaneš se vyplnil za 4 minuty. Lukáš Dvořáček se dostal k míči po autovém vhazování, ze 4 hráčů 
Blanska udělal solné sloupy a propálil Slaninu - 2:0. Rosice druhá branka definitivně uklidnila. Proto 
jim patřil konec utkání. Své vedené mohly navýšit zásluhou Malaty, který se ve vápně efektně uvolnil, 
zamířil však do břevna. V úplném závěru Slanina kryl další střelu Malaty a pokus Dvořáčka.  



Program  11. kola divize D (17. a 18. října 2009) 
So 15:00: Šardice - Rousínov, Uherský Brod - 1. FC Slovácko B, 

Třebíč - Vyškov 
Ne 10:15: Velké Meziříčí - Konice, 15:00: Pelhřimov - Otrokovice, 

Protivanov - Rosice, Boskovice - Žďár nad Sázavou 
 

 
Výsledky týmů FK APOS Blansko (10. a 11. října): 

Muži B - 10. kolo okresního přeboru mužů 
Blansko B - Doubravice n. Svitavou 1:1 (1:1) b: Matuška 

 
Dorost A - Kuřim (10. kolo krajského přeboru dorostu) 

starší 3:1 (2:0) b: 2 Sedláček, Rek 
mladší 6:1 (3:1) b: Sedlák 3, Trávníček, Horáček J., Ševčík 

 
Boskovice - Žáci A (9. kolo krajského přeboru žáků) 

starší 2:1 (2:1) b: Zouhar M. 
mladší 2:2 (0:1) b: Zmeko O., Šíbl 

 
 

Programy pro Vás tiskne společnost NOVATISK, a. s. 
Poříčí 2465/28, Blansko 

 
 
 
 

Nejbližší program týmů FK APOS Blansko 
 

ST 21.10 přípr. A Kotvrdovice : APOS Blansko   17:00 

ST 21.10 přípr. B APOS Blansko : Lipůvka   17:00 

SO 24.10 Dorost A APOS Blansko : Sparta Brno B 10:00 12:15 

SO 24.10 Muži B APOS Blansko : Šošůvka   14:00 

SO 24.10 Žáci B Jedovnice : APOS Blansko   14:00 

SO 24.10 Muži A Rousínov : APOS Blansko   14:30 

NE 25.10 Žáci A Líšeň : APOS Blansko 10:30 9:00 

NE 25.10 Dorost B APOS Blansko : Vavřinec   10:00 

ST 28.10 Žáci A APOS Blansko : Sparta Brno B 9:00 10:45 

ST 28.10 Muži B Lysice : APOS Blansko   14:00 

ČT 29.10 přípr. A APOS Blansko : Rudice   16:00 

ČT 29.10 přípr. B Vysočany : APOS Blansko   16:00 

SO 31.10 Dorost A Kyjov : APOS Blansko 11:45 14:00 

SO 31.10 Žáci A Šardice B : APOS Blansko 12:30 14:15 

SO 31.10 Muži A APOS Blansko : Konice   14:00 

NE 1.11 Žáci B APOS Blansko : Rájec-Jestřebí   10:00 

NE 1.11 Muži B Olomučany : APOS Blansko   13:30 

NE 8.11 Dorost A Rousínov : APOS Blansko 10:15 12:30 

NE 8.11 Muži A Pelhřimov : APOS Blansko   14:00 

SO 14.11 Muži A APOS Blansko : Šardice   13:30 

 


